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Tarım dışı istihdam ve Fed tutanakları ön plandydı
Yılın ilk haftasında ABD’de açıklanan tarım dışı istihdam rakamları
piyasaların yakın takibinde yer aldı. Perşembe günü açıklanan ADP
özel sektör istihdamı aralık ayında 125 bin olan piyasa beklentisinin
üzerinde 164 bin kişi artış gösterdi. ADP istihdam verisinin ardından
cuma günü açıklanan tarım dışı istihdam verisi ve ortalama saatlik
kazançlar da piyasa beklentilerinin üzerinde geldi. Tarım dışı
istihdam aralık ayında 175 bin olan piyasa beklentisi üzerinde 216
bin artış kaydetti ve işsizlik oranı %3,8’den %3,7’ye geriledi.
Ortalama saatlik kazançlar da aylık bazda %0,4 oranında artış
kaydetti ve yıllık değişim %4,0’dan %4,1’e yükseldi. Piyasadaki
beklentiler %3,9 olarak gerçekleşmesi yönündeydi. Güçlü gelen
istihdam rakamları sonrasında Fed’in faiz indirimleri konusunda
aceleci davranmayacağına ve daha az bir faiz indirimi olabileceğine
ilişkin artan endişeler ilk fiyatlamalarda küresel risk iştahını
baskıladı. Günün devam eden bölümünde ise ons altının ve hisse
piyasalarının ilk fiyatlamalardaki kayıplarını geri aldığı görüldü.
Önümüzdeki süreçte enflasyon ve istihdam verileri başta olmak
üzere ekonomik veri akışları merkez bankalarına yönelik beklentiler
ve dolayısıyla küresel risk iştahının seyri üzerinde belirleyici olmaya
devam edecektir. 

Geçen hafta yayınlanan Fed tutanaklarında üyelerin daha temkinli
bir duruş ortaya koydukları görüldü. Fed toplantısı sonrasında
piyasalarda artan iyimserliğin ardından Fed üyelerinden bu
iyimserliği yatıştırmaya yönelik daha temkinli açıklamalar gelmiş
ancak piyasalardaki aşırıya kaçan iyimserliği törpülemek konusunda
yetersiz kalmıştı. Yayınlanan tutanaklarda Fed üyeleri, politika
faizinin zirvede veya zirveye yakın olduğunu ve 2024'te faiz
indirimlerine başlanılacağını düşündüğünü ancak enflasyon anlamlı
şekilde iyileşme kaydedinceye kadar para politikasının bir süre
daha kısıtlayıcı kalmasının uygun olacağı görüşünde olduğunu
ortaya koydu. Bazı yetkililerin kısıtlayıcı para politikası duruşunun
ne kadar süre devam etmesi gerektiğine ilişkin belirsizliğe ve aşırı
kısıtlayıcı duruşun ekonomiye yönelik aşağı yönlü risklerine dikkati
çektiği aktarılan tutanaklarda, yetkililerin görünüme ilişkin
alışılmadık derecedeki yüksek belirsizliğe ve ekonominin faiz
oranlarının daha da artırılmasına neden olabilecek şekilde
gelişmesinin mümkün olduğuna işaret ettiği aktarıldı. 

Fed iyimserliğinde normalleşme 
Küresel çapta enflasyon görünümdeki iyileşme, küresel
ekonomilerdeki yavaşlama eğilimi, merkez bankalarının faiz
oranlarında zirve seviyelere yakın olunduğuna ilişkin
yönlendirmeleri ve Fed üyelerinin aralık ayı toplantısında
yayınlanan projeksiyonlarında 2024 yılında 3 kez faiz indirimi
öngörmelerinin etkisiyle son aylarda Fed başta olmak üzere büyük
merkez bankalarına yönelik faiz indirim beklentilerinin güç
kazandığını takip ediyoruz. Kasım ayından itibaren merkez
bankalarının faiz artırımlarının sona erdiği ve 2024 yılında faiz
indirim döngülerinin başlayacağına ilişkin güç kazanan beklentiler
2023 yılının son iki ayında küresel risk iştahını ve piyasaları
destekleyen ana katalizör olarak karşımıza çıktı. Aralık ayının ikinci
yarısında Fed’in mart ayında faiz indirimine gideceği %85’in
üzerinde bir ihtimalle fiyatlanırken, piyasalar Fed’den 2024 yılında 6
kez olmak üzere toplamda 150 baz puan faiz indirimi öngörüyordu.
 Son dönemdeki yazılarımızda piyasadaki bu beklentilerin fazla
iyimser olduğunu ve yılın ilk çeyreğinde bu beklentilerdeki olası bir
normalleşmenin küresel çapta volatiliteyi artırabileceğini belirtmiştik.

Haftalık Veriler

Hisse Senedi
Piyasaları Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

BIST - 100 7,628.73 2.12 -5.32
BIST - 30 8,213.26 2.40 -5.30
BIST Mali 8,015.91 1.63 -3.92
BIST Sanayi 11,732.33 1.74 -8.85
BIST - 30 Vadeli 8,686.75 8.23 -2.32

Sabit Getirili Menkul
Kıymet Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

Türkiye 2 Yıllık 41.37 0.77 3.31
Türkiye 10 Yıllık 28.18 0.52 2.27
Gecelik Faiz 43.30 0.82 3.55

Emtia ve Pariteler Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Altın (Ons/$) 2,040.00 -4.46 -2.16
Brent Petrol 78.77 2.48 2.05
USD/TRY 29.84 1.25 3.26
EUR/TRY 32.70 -0.15 4.74
Döviz Sepeti 31.21 0.36 3.51

Yurtdışı Piyasalar Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Fransa 7,420.69 -1.62 0.46
Almanya 16,594.21 -0.94 0.37
İngiltere 7,689.61 -0.56 2.67
S&P 500 4,697.24 -1.52 2.85
Çin 2,929.18 -1.54 -1.45
Dow Jones 37,466.11 -0.59 3.71
Honk Kong 16,535.33 -3.00 1.27
Nasdaq 14,524.07 -3.25 2.07
Japonya 33,377.42 -0.26 1.84
Hindistan 72,026.15 -0.30 3.94
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Faiz artışlarının sona erdiği düşüncesine katılmakla birlikte
ekonomilerde sert bir resesyona işaret eden bir durumun
gözlenmemesi ve enflasyondaki iyileşmeye karşın merkez
bankalarının erken bir zafer ilan ederek kontrol gücünü zayıflatmak
istememeleri nedeniyle mart ayının faiz indirimlerini konuşmak için
iyimser bir tahmin olduğunu ve piyasaların öngördüğü miktarda faiz
indirimlerinden ziyade görece daha sınırlı faiz indirimleri göreceğimizi
düşünüyoruz. Bu görüşümüzde değişikliğe neden olabilecek ana
faktör küresel ekonomilerdeki daralmanın yani resesyonun
derinleşme ihtimalidir. Yeni yılın ilk haftasında aşırıya kaçtığını
düşündüğümüz iyimserlikte bir miktar normalleşme eğiliminin
başladığını takip ettik. Gerek Fed tutanaklarının temkinli bir duruş
ortaya koyması gerekse ABD’de beklentilerin üzerinde gelen
istihdam verileri faiz indirimlerine ilişkin iyimserliği belirli ölçüde
zayıflattı. Mart ayında faiz indirimine gidilebileceğine ilişkin beklentiler
%85’li seviyelerden %60’lara kadar gerileme kaydetti. Önümüzdeki
süreçte ekonomik gelişmelere bağlı olarak faiz indirim
beklentilerindeki normalleşmenin en azından yılın ilk çeyreğinde
volatiliteyi artırabileceği görüşümüzü sürdürüyoruz. Ek olarak
Kızıldeniz’de artan gerilim ve ticari gemilere yönelik gündeme gelen
riskler denizyolu taşımacılığında rota değişikliğine neden olurken,
büyük taşımacılık şirketlerinin Kızıldeniz yerine Ümit Burnu’na
yönelmeleri hem sefer sürelerini hem de maliyetleri önemli ölçüde
artırıyor. Yılın ilk haftasında da Kızıldeniz’deki tansiyonun yüksek
seyretmeye devam ettiği ve jeopolitik endişelerdeki artışın zaman
zaman risk iştahı üzerinde baskı oluşturduğu görüldü. Bölgedeki
gerilim uzun bir süre devam eder ve denizyolu şirketleri Ümit
Burnu’nu uzun bir süre kullanmak zorunda kalırsa artan navlun ve
nakliye ücretlerinin önümüzdeki süreçte enflasyonda yükselişe
neden olabileceği ve bu durumunda risk iştahı üzerinde ek bir baskı
oluşturabileceği göz önünde bulundurulmalıdır. 

2023 yılı TÜFE rakamı %64,77 olarak gerçekleşti

Geçen hafta yurt içinde aralık ayı enflasyon rakamları açıklandı.
TÜFE rakamı bir önceki aya göre %3,00 olan medyan beklentinin
hafif altında %2,93 oranında artış kaydetti ve yıllık TÜFE %61,98’den
%64,77 seviyesine yükseldi. TÜİK verilerine göre 2023 yılında en çok
fiyat artışı yüzde 93,24 ile lokanta ve oteller grubunda oldu. Bu grubu
yüzde 82,06 ile eğitim, yüzde 79,59 ile sağlık izledi. 2023'te gıda
enflasyonu da yüzde 72,01 olarak kaydedildi. Çekirdek TÜFE’da
aylık artış %2,3 seviyesinde gerçekleşirken, yıllık bazda %69,9’dan
%70,6’ya yükseldi. Yurtiçi ÜFE enflasyonu ise aylık bazda %1,14
seviyesinde gerçekleşti ve yıllık bazda %42,25’den %44,22’ye
yükseldi. Üretici fiyatlarındaki aylık enflasyonda 7 ayın en düşük
seviyesi izlendi. TCMB enflasyon değerlendirmesinde, enflasyonun
2023 yılını %64,77 ile son Enflasyon Raporu’nda sunulan tahminin
orta noktasının altında tamamladığı belirtildi. Yıllık enflasyon temel
mal ve hizmet gruplarında sınırlı yükselirken, enerji ve gıda
gruplarındaki artışın daha belirgin olduğunu belirtildi. Yeni haftada
yurt içinde gözler cuma günü piyasa kapanışından sonra
açıklanması beklenen Moody’s’in Türkiye’ye yönelik not
değerlendirmesinde olacaktır. Aralık ayındaki planlı
değerlendirmesini pas geçen Moody’s’in, 12 Ocak’ta yapılması
beklenen değerlendirmesinde Türkiye'nin kredi notunu “B3” olarak
koruması ve görünümünü durağandan pozitife yükseltmesi
bekleniyor. 

BIST-100’de 7.600 üzerinde tutunmanın korunması önem taşıyor

Yeni yıla güçlü bir yükselişle başlayan BIST-100 Endeksi’nde
çarşamba günü yeniden sert satışlar etkili oldu. Çarşamba günkü
satışların ardından haftanın ikinci yarısında toparlanma çabası öne
çıkarken, BIST-100 Endeksi haftayı %2,12 oranında değer
kazanımıyla 7.629 puandan tamamladı. Endeksin 100 günlük üssel
ortalamanın bulunduğu 7.557 ile hafta içerisinde direnç olarak

çalışan 22 günlük üssel ortalaması (7.615) üzerinde haftalık bir
kapanış gerçekleştirmesini olumlu değerlendiriyoruz. Kısa vadede 22
ve 100 günlük üssel ortalamalar (7.615 / 7.557) üzerinde kalıcılık
sağlanabilirse yükseliş eğiliminin devamı beklenebilir. Bu durumda
7.690 ile 50 günlük üssel ortalamanın bulunduğu 7.712 aralığı kısa
vadeli ilk güçlü direnç bölgesidir. 50 günlük ortalama aşılabilirse güç
kazanan alımlarla 7.800 seviyesine doğru yükselişler gündeme
gelebilir. 7.800 üzerinde ise 8.000 bölgesine doğru yükselişler hız
kazanabilir. Endekste yeniden düzeltmelerin gündeme gelmesi ve
100 günlük ortalamanın altına sarkılması durumunda 7.500 – 7.450
bölgesini destek olarak takip edeceğiz. Bu bölge altında 7.390 –
7.280 ve 7.200 seviyeleri sırasıyla destek konumunda
bulunmaktadır. Aralık ayının son haftasında güçlü bir destek olarak
çalışan 7.200 altına sarkılacak olursa teknik görünümdeki
zayıflamanın derinleştiği ve satışların hız kazandığı görülebilir.
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Yeni Haftada Ne Konuşacağız?

Küresel piyasalarda, Fed'in faiz indirimine yönelik beklentiler
korunuyor. Geçtiğimiz hafta ABD'de istihdam haftasıydı, bu haftada
enflasyon haftası olacak. Fed'in faiz kararı, bu ay sonunda yapılması
bekleniyor. Toplantı gününe kadar, istihdam ve enflasyon verileri
tamamlanmış olacak. Fed üyelerinin konuşmaları, bu noktada
belirleyici olacaktır. Bu haftaya gelirsek, perşembe günü ABD
enflasyonu açıklanacak. Hafta içerisinde, Fed üyelerinin de
konuşmaları olacaktır. Enflasyon verisi sonrası da üyelerin veriye dair
yorumları olabilir. Bu hafta için Fed yetkililerinin de konuşmaları,
fiyatlar üzerinde etkili olabilir. Avrupa'da da açıklanacak veriler
bulunuyor ancak piyasalar üzerinde etkisi sınırlı kalabilir. Asya
piyasalarında, Çin yönetiminin ekonomiye yeterli teşvik
sağlayamayacağı yönündeki endişeler sebebiyle karışık seyrettiği
görülüyor. Risk iştahı çok güçlü değil. Veri takviminde, bu hafta
Çin'de de enflasyon haftası olacak. Cuma günü verinin açıklanması
bekleniyor. Cuma sabahı, Çin enflasyonu sonrasında Asya
piyasalarında oynaklık beklenebilir. Yurt içinde, bu haftanın ilk işlem
gününde Kabine toplantısının yapılması bekleniyor. Toplantı
sonrasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın konuşması
izlenecektir. Hafta içerisinde, Türkiye'den açıklanacak verilerde
olacak. Haftanın son işlem gününde, Uluslararası Kredi
Derecelendirme Kuruluşu Moody's açıklamaları yakından
izlenecektir. Kuruluş'un, Türkiye'nin kredi notu ve görünümü raporunu
yayınlaması bekleniyor. Hazine ve Maliye Mehmet Şimşek,
geçtiğimiz yıl, "görüşülmedik ülke kalmayacak" açıklamasında
bulunmuştu. En son aralık ayında İspanya'da yabancı yatırımcılarla
görüşmeler yapılmıştı. Yeni yılın ilk görüşmesi de, ABD'de
gerçekleşecek. Bu hafta için New York'ta "Yatırımcı Günleri" nin
yapılması bekleniyor. Hafta içerisinde yapılacak görüşmeler,
piyasaların takibinde olacaktır. 

Türkiye 

Yeni haftanın ilk işlem gününde Türkiye’de Aralık ayı hazine nakit
dengesinin açıklanması bekleniyor. 10 Ocak Çarşamba kasım ayına
yönelik sanayi üretim ve işsizlik oranı verileri açıklanacak. Sanayi
üretimi en son açıklanan aylık yüzde 0,40 daralırken, yıllık yüzde
1,10 artış kaydedildi. TCMB’nin “Yatırımcı Günleri” bu hafta 11 Ocak
tarihinde New York’ta başlayacağı belirtilmişti. Hazine ve Maliye
Bakanı Mehmet Şimşek ile TCMB Başkanı Hafize Gaye Erkan'ın da
katılımıyla yapılması bekleniyor. Bu yılın ilk yabancı yatırımcılarla
görüşmeleri de başlamış olacak. 12 Ocak Cuma günü kasım ayı cari
işlemler dengesi verisi açıklanacak. Uluslararası Kredi
Derecelendirme Kuruluşu Moody’s en son aralık ayındaki not
takviminde pas geçmişti. 2024 yılı için takvimini yayınladı ve
Türkiye'nin kredi notu ve görünümünü 12 Ocak Cuma günü
açıklaması bekleniyor. Kuruluş için bu haftaki takvimini pas geçmesi
pek beklenmiyor. Piyasalar, Moody's kanadından, ülkenin kredi
notunda bir güncelleme beklemezken, not görünümünde bir
güncellemeye gidebileceğini bekliyor. Cuma akşam, yurt içi piyasalar
kapandıktan sonra açıklama gelmesi beklenebilir. Açıklamaların
etkisi de bir sonraki hafta yurt içi piyasalara yansıyabilir. Hafta
içerisinde de, Moody's beklentileri, iç piyasanın seyrinde etkili
olabilir. 

Avrupa 

Avrupa'da bu hafta Almanya verileri yoğun olacak. Haftanın ilk işlem
gününde, aralık ayına yönelik Almanya fabrika siparişleri ve dış
ticaret dengesi verileri açıklanacak. Aynı gün, Euro Bölgesi kasım
ayına yönelik perakende satışlar takip edilecek. En son açıklanan
ekim ayı verisi aylık bazda yüzde 0,10 artış ve yıllık bazda yüzde
1,20 düşüş görüldü. Aralık ayı Euro Bölgesi tüketici güven endeksi
de ilan edilecek. Kasım ayında -16,90 seviyesinde gerçekleşmişti. 09

Ocak Salı günü, kasım ayı Almanya sanayi üretimi açıklanacak. Euro
Bölgesi iş gücü istatistikleri kasım ayı verisi de izlenecek. 11 Ocak
Perşembe günü Almanya verisi bulunuyor. Kasım ayı cari işlemler
dengesi takip edilecek. Hafta içerisinde de, Avrupa Merkez Bankası
yetkililerinin konuşmaları da olabilir. Faiz konusuyla ilgili söylemler
yakından izlenecektir. 

ABD 

ABD piyasalarında haftanın ilk işlem günü açıklanacak önemli bir veri
akışı bulunmamaktadır. 09 Ocak Salı ABD dış ticaret dengesi kasım
ayı verisi açıklanacak. 10 Ocak Çarşamba günü ABD'de toptan
stoklar verisi takip edilecek. Bu hafta ABD’de enflasyon haftası ve 11
Ocak günü aralık ayı enflasyonunun açıklanması bekleniyor. Kasım
ayında aylık bazda yüzde 0,10 ve yıllık bazda yüzde 3,10
seviyesinde gerçekleşti. Aralık ayı için beklentiler aylık bazda yüzde
0,20 ve yıllık bazda yüzde 3,20 seviyesinde gerçekleşmesi yönünde
bulunuyor. Her hafta açıklanan haftalık işsizlik maaşı başvuruları da
açıklanacak. Cuma günü ise aralık ayı üretici fiyat endeksi verisinin
açıklanması bekleniyor. Fed toplantısı ay sonunda yapılacak.
Piyasalarda faiz indirimine yönelik beklentiler masada duruyor. Bu
hafta açıklanacak enflasyon verisi, toplantıya yönelik beklentileri ve
varlık fiyatlamaları üzerinde de etkili olabilir. Hafta içerisinde Fed
üyelerinin de faizle ilgili söylemleri olabilir.
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KAP Haberleri

Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite Derneği sıfır araç satış 
verilerine göre;
aralık ayında yurt içinde binek otomobil satışları yıllık olarak %46
artış gösterirken (kasım: +%54; ekim: +%74; eylül: +%77), hafif ticari
araç (HTA) satışları %13 yükseliş kaydetmiş (kasım: +%2; ekim:
+%5; eylül: +%2) ve toplam hafif araç (HA) pazarı yıllık %38 büyüme
göstermiştir (kasım: +%40; ekim: +%55; eylül: +%56). Ocak-Aralık
2023 döneminde binek otomobil satışları %62 artış göstererek 961
bin adet ve hafif ticari araç satışları %39 yükseliş göstererek 265 bin
adet olurken, toplam hafif araç satışları %57 genişlemiş ve 1.226 bin
adet olmuştur. Şirket bazında incelendiğinde, Tofaş’ın yurt içi satış
adetleri yıllık %13 azalış göstermiş (kasım: +%15; ekim: +%23; eylül:
+%20) ve pazar payı %12,6 olmuştur; Ford Otosan’ın yurt içi satış
adetleri yıllık %1 yükseliş kaydetmiş (kasım: -%18; ekim: -%33; eylül:
-%4) ve pazar payı %7,6 olmuştur; ve Doğuş Otomotiv’in ise yurt içi
satış adetleri yıllık %81 artış göstermiş (kasım: +%48; ekim: +%20;
eylül: +%53) ve pazar payı da %10,7 olmuştur. (TOASO ve FROTO
için NÖTR; DOAS için SINIRLI POZİTİF)

İŞ BANKASI / ISCTR 05.01.2024 18:16:18
Banka Yönetim Kurulu tarafından, Borsa İstanbul'da işlem gören
ortaklıklarından Şişe ve Cam, Türkiye Sınai Kalkınma Bankası,
Anadolu Hayat Emeklilik, İş Finansal Kiralama, İş Gayrimenkul, İş
Yatırım, Anadolu Anonim Türk Sigorta Şirketi, İş Girişim Sermayesi
Yatırım Ortaklığı, İş Yatırım Ortaklığı ve TSKB Gayrimenkul’ün
paylarının, alımlarla ilgili ödenecek toplam tutarın 5 milyar TL ile
sınırlı olması kaydıyla şirket bazında bir sınırlama olmaksızın
piyasadan satın alınması, mevcut ve yeni alınacak payların
sınıflandırılması ve gerektiğinde satılması konularında karar
tarihinden itibaren 2024 yıl sonuna kadar Genel Müdürlük yetkili
kılınmıştır. (ISCTR ve iştirakleri için NÖTR)

TÜPRAŞ / TUPRS 05.01.2024 18:16:49 İ
zmit Rafinerisinde bulunan Fuel Oil Dönüşüm Tesisinde, teknik
olarak beş yılda bir yapılması gereken periyodik bakım çalışması 1
Mart 2024 itibarıyla başlayacak olup, 92 gün duruş planlanmıştır.
Duruş nedeniyle üretimde yaşanacak azalmanın ithalat ile kompanse
edilmesiyle nihai satış hacmine doğrudan bir etki öngörülmemekle
birlikte, üretim azalışına bağlı olarak toplam 196 milyon dolar
tutarında FAVÖK kaybı beklenmektedir.

SABANCI HOLDİNG / SAHOL 08.01.2024 08:00:40 
Sermayesini temsil eden paylarının %50'si dolaylı olarak Şirkete ait
olan Enerjisa Enerji Üretim’in Türkiye yenilenebilir enerji pazarındaki
lider konumunun güçlendirilmesi hedefleri doğrultusunda, 2023 yıl
sonu itibarıyla toplam operasyonel kurulu gücü 3.792 MW'a
ulaşmıştır. Devam eden yatırımların tamamlanması ve devreye
alınacak kapasite artışları ile birlikte Enerjisa Üretim 2026 yılı
itibarıyla yaklaşık 5.000 MW'lık kurulu güce ve %60 yenilenebilir
enerji payına ulaşacaktır. (NÖTR)

MİGROS / MGROS 05.01.2024 18:22:33
Şirket, 31 adet Migros, 17 adet Migros Jet, 2 adet Macrocenter,
kozmetik mağazacılığı formatında 23 adet Mion ve 1 adet Toptan
formatında olmak üzere toplam 74 yeni mağazayı Aralık ayı
içerisinde hizmete açmıştır. 31 Aralık 2023 itibariyle Şirketin toplam
mağaza sayısı 3.363'tür. Şirketin toplam net satış alanı 1 milyon 930
bin metrekareye ulaşmıştır. (NÖTR)

ASELSAN / ASELS 05.01.2024 16:38:28
Şirket ile uluslararası müşterileri arasında; hava savunma ve
haberleşme sistemleri ihracatına yönelik toplam bedeli 21.411.200
dolar tutarında iki ayrı yurt dışı satış sözleşmesi imzalanmıştır.
(NÖTR)

MLP SAĞLIK / MPARK 05.01.2024 20:40:15 
Pay geri alım kapsamında 139,10 TL – 142,60 TL (ağırlıklı ortalama
141,38 TL) fiyat aralığından toplam 35.000 TL nominal değerli
MPARK payları geri alınmıştır. Bu işlemlerle birlikte geri alınan
payların toplam nominal değeri 17.990.000 TL olup, bu payların
sermayeye oranı %8,6475'e ulaşmıştır. (SINIRLI POZİTİF)

LOKMAN HEKİM / LKMNH 05.01.2024 18:21:58 
Pay geri alım kapsamında ortalama 49,59 TL fiyattan 19.100 adet
alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Geri Alım programı çerçevesinde
gerçekleştirilen işlemle birlikte şirket sermayesindeki payları %0,28'e
ulaşmıştır. (SINIRLI POZİTİF)

*Kamuyu Aydınlatma Platformu’na 08.01.2024 saat 08:40’a kadar
gelen haberleri kapsamaktadır.

*Pay geri alım programı kapsamında 05.01.2024 tarihi itibariyle
gerçekleştirilen pay geri alım bildirimleri için tıklayınız.
 

*Şirket haberleri araştırma birimi tarafından hazırlanmaktadır.

*SPK ve BIST kararıyla Tedbir Kapsamındaki Pay Senetlerine
buradan ulaşabilirsiniz.

*Kredili İşlemde Öz Kaynak Tamamlama Bildirimi ve Resen Satış
Hakkında Bilgilendirmeye ulaşmak için TIKLAYINIZ…
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BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta En Çok Yükselen ve Düşen İlk 10 Hisse

YÜKSELENLER
Yükselenler Son

Değer
Değişim

%
Önceki Hafta

Ort. Günlük
İşlem Hacmi

Geçen Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
YEOTK 185.00 12.46 760,876,076 706,196,815 -7.2
AKFYE 16.00 11.50 186,889,814 141,196,560 -24.4
VAKBN 14.30 11.37 382,516,985 594,032,912 55.3
EKGYO 7.64 11.05 1,096,496,415 1,401,912,295 27.9
BIOEN 18.96 10.23 71,741,184 109,013,457 52.0
TTKOM 26.66 9.44 841,149,980 1,282,726,557 52.5
TCELL 61.25 9.18 1,325,175,730 2,017,257,084 52.2
ASTOR 102.90 9.12 1,555,602,205 2,833,608,091 82.2
PENTA 19.63 9.12 36,903,176 102,708,974 178.3
PGSUS 708.50 9.08 981,715,911 1,544,281,506 57.3

DÜŞENLER
Düşenler Son

Değer
Değişim

%
Önceki Hafta Ort.

Günlük İşlem
Hacmi

Geçen Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
QUAGR 4.23 -26.31 84,139,477 686,097,352 715.4
AKSA 90.20 -12.43 163,883,583 127,490,139 -22.2
AEFES 131.40 -4.44 451,567,005 327,405,750 -27.5
BIENY 39.90 -3.39 75,418,716 76,207,012 1.0
ISMEN 30.92 -3.37 188,466,020 141,524,144 -24.9
MAVI 112.80 -3.18 219,843,287 190,133,935 -13.5
ULKER 79.75 -2.57 320,790,637 341,811,169 6.6
KAYSE 32.94 -2.54 105,412,436 109,383,012 3.8
CIMSA 28.64 -2.39 192,002,527 246,824,355 28.6
CANTE 16.53 -2.30 182,708,432 179,194,816 -1.9

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Artan ilk 15 Hisse
Hisse Haftalık Bazda Hacim

Değişimi (%)
Haftalık İşlem

Hacmi
Haftalık

Getiri
Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
QUAGR 715.43 66,964,341.69 -26.31 4.23 8.98 2.56 5.53 5.70 6.13 6.76 4.77
KCAER 213.51 133,513,930.10 6.04 31.60 14.66 5.04 28.71 29.19 28.29 22.41  
PENTA 178.32 56,106,563.79 9.12 19.63 49.55 3.44 18.74 20.23 21.50 21.17 35.03
DOAS 85.29 349,978,488.20 1.56 261.00 3.26 2.25 238.58 248.75 257.06 206.53 134.36
ASTOR 82.16 1,362,729,600.50 9.12 102.90 27.24 13.43 97.05 108.32 119.69 93.64  
GUBRF 81.79 10,595,384,567.50 -0.65 152.80 111.74 7.20 249.92 315.96 331.19 294.10 199.15
ZOREN 76.04 257,616,168.07 5.91 4.48 10.35 1.06 4.38 4.84 5.12 4.17 2.97
KONTR 62.27 1,352,699,872.70 8.57 235.60 56.93 24.36 215.03 244.95 265.97 212.57 129.61
KRDMD 62.02 737,257,464.76 4.80 24.90 27.49 2.43 23.39 24.15 25.71 22.73 17.42
PGSUS 57.30 1,010,941,339.50 9.08 708.50 5.49 2.04 670.90 700.00 753.04 669.40 422.76
VAKBN 55.30 441,832,340.92 11.37 14.30 6.05 0.93 13.39 14.65 14.79 12.37 8.93
MIATK 53.16 1,219,649,335.62 4.43 37.70 35.08 17.48 35.46 44.04 40.68 25.22 12.92
TTKOM 52.50 731,042,443.34 9.44 26.66 16.79 2.88 24.89 23.20 23.31 20.91 16.01
TCELL 52.23 1,237,882,961.30 9.18 61.25 7.72 3.29 55.63 54.68 54.26 46.03 32.86
BIOEN 51.95 74,390,967.00 10.23 18.96 16.33 16.46 18.45 18.80 19.98 17.98 13.64

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Düşen ilk 15 Hisse
Hisse Haftalık Bazda Hacim

Değişimi (%)
Haftalık İşlem

Hacmi
Haftalık

Getiri
Kapanış F/K Pd/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
AHGAZ -73.48 222,071,721.89 -0.29 10.21 12.17 2.17 10.80 11.93 13.16 10.90  
ENERY -66.22 171,772,884.30 -1.25 110.80 86.27 1.47 126.89 134.45    
TSKB -51.16 293,577,598.00 7.33 7.03 3.06 1.04 6.85 7.01 7.27 5.97 4.16
IZMDC -35.10 115,799,273.90 -2.25 5.65  2.48 5.42 5.82 6.58 6.41 4.69
EGEEN -30.98 404,073,822.50 0.19 10,422.50 29.42 13.71 11,679.50 10,880.64 9,563.56 7,297.30 4,679.08
AEFES -27.50 423,894,282.60 -4.44 131.40 9.65 2.04 126.47 117.71 112.18 91.83 60.41
KONYA -25.86 146,733,647.50 0.42 7,235.00 120.27 45.00 8,235.63 8,319.62 7,273.89 5,284.58 3,171.49
ECZYT -25.32 152,124,432.90 7.41 268.00 18.07 3.05 263.90 280.88 263.36 206.57 132.32
ISMEN -24.91 329,680,236.34 -3.37 30.92 4.90 3.45 30.03 32.71 35.81 25.45 14.37
AKFYE -24.45 85,908,830.29 11.50 16.00 25.76 3.47 14.83 17.11 16.77 14.97  
VESTL -23.77 197,872,233.98 2.25 47.28 43.21 1.14 47.29 55.02 59.75 55.11 45.16
BRYAT -22.43 254,102,015.00 0.72 2,367.00 31.01 2.76 2,527.20 2,423.67 2,364.54 1,779.71 1,067.81
AKSA -22.21 303,696,599.85 -12.43 90.20 9.03 4.21 86.56 87.31 87.96 80.00 66.99
TATEN -20.39 120,767,345.32 -1.30 30.38 68.89 3.81 30.03 35.35 43.67   
AKBNK -19.39 3,183,572,626.90 0.71 36.78 2.61 1.01 37.35 33.85 32.40 26.19 16.99

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.
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Dünya Borsaları Haftalık Değişim %

Dünya Borsaları Yılbaşına Göre Değişim %

Dünya Borsaları 52 Haftalık Fark %
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Para Birimleri Haftalık Değişim %

Para Birimleri Yılbaşına Göre  Değişim %

Para Birimleri 52 Haftalık Değişim %
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Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. - Yatırım Danışmanlığı Birimi

E-Posta : gyd@gedik.com

Adres : Altayçeşme Mahallesi, Çamlı Sokak, No: 21, Kat: 10-11,12, 34843 Maltepe/İstanbul

Tel :(0216) 453 0053

Yatırım Danışmanlığı Birimi

Mesut KURT Müdür mkurt@gedik.com
Eda KARADAĞ Müdür Yardımcısı eda.karadag@gedik.com
Onurcan BAL Müdür Yardımcısı onurcan.bal@gedik.com
Onur ALTIN Müdür Yardımcısı onur.altin@gedik.com
Betül GEDİK Yönetmen betul.gedik@gedik.com
Yılmaz ALTUN Yatırım Danışmanı yilmaz.altun@gedik.com
Elif KAYA Uzman ekaya@gedik.com

YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Yatırım sinyal, bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım
danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar
ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan sinyal, yorum ve tavsiyeler,
herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere ve sinyallere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun
sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan sinyaller, fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber
verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm sinyal ve veriler, Gedik Yatırım tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu sinyal ve
kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan ve zararlardan Gedik Yatırım sorumlu değildir.
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Genel Müdürlük
Altayçeşme Mah. Çamlı Sok. Ofis Park Maltepe No:21/4 Kat:10-11-12 Maltepe/
İstanbul/Türkiye Tel: (0216) 453 00 00 (pbx) Faks: (0216) 377 11 36

Alanya
Şekerhane Mah. Atatürk Cad.(Hancı Pastanesi Üstü) Balta İş Hanı 1100 Sok. Dış Kapı No : 9 İç 
Kapı No : 206 Alanya - Antalya Tel: (0242) 519 23 17 (pbx) Faks: (0242) 513 93 81

Adana-Seyhan
Çınarlı Mah. Ziyapaşa Bulvarı No: 78 Günep Ziyapaşa İş Merkezi Kat :5 No :504 
Seyhan/ADANA Tel: (0322) 355 03 50 (pbx) Faks: (0322) 290 35 26

Afyon
Dumlupınar Mahallesi Süleyman Gönçer Cadde No: 8 ATSO İş Merkezi Kat: 3 İç Kapı No: 7 
Merkez - AFYONKARAHİSAR Tel: (0272) 999 14 09 (pbx) Faks: 

Ankara - Çankaya
Simon Bolivar Cad. No: 8/6 Çankaya/ANKARA Tel: (0312) 438 27 00 (pbx) Faks: (0312) 
438 27 47

Ankara - Kızılay
Mustafa Kemal Mah. 2157 Sk. Dış Kapı No : 2 İç Kapı No : 11 Çankaya/ ANKARA Tel: (0312) 
232 09 49 (pbx) Faks: (0312) 232 09 49

Antalya
Elmalı Mah. Cumhuriyet Cad. Dış Kapı No : 40 Gültekin İşhanı Kat: 3 İç Kapı No : 301 
Muratpaşa / ANTALYA Tel: (0242) 248 35 20 (pbx) Faks: (0242) 244 29 10

Aydın
Hasanefendi-Ramazan Paşa Mah. İstiklal Cad. Dış Kapı No : 23 İç Kapı No : 1 Efeler/AYDIN Tel: 
(0256) 999 17 87 (pbx) Faks: 

Aydın - Kuşadası
Türkmen mah. Atatürk Bulvarı Belvü Sitesi C Blok Kat 2 Daire 3 Kuşadası /AYDIN Tel: 
(0256) 618 44 77 (pbx) Faks: (0256) 618 44 91

Aydın - Nazilli
Altıntaş Mah. İstasyon Bulvarı No:19 Kat:4 Daire:12 Nazilli / AYDIN Tel: (0256) 314 15 98 (pbx) 
Faks: (0256) 315 88 52

Bağdat Caddesi Private
Caddebostan Mah. Kantarcı Rıza Sk. Dış Kapı No:1 K:4 İç Kapı No:8 Kadıköy / 
İSTANBUL Tel: (0216) 453 01 05 (pbx) Faks: (0216) 411 23 54

Balıkesir
Eski Kuyumcular Mah. Anafartalar Cad. Acarlar İş Merkezi Dış Kapı No : 23 İç Kapı No : 1 
Karesi - BALIKESİR Tel: (0266) 999 12 40 (pbx) Faks: 

Bandırma
Dere Mah. Ordu Cad. Kapı No:3 İç Kapı No:2 Bandırma/ BALIKESİR Tel: (0226) 999 10 
75 (pbx) Faks: 

Bodrum
Taşyaka Mah. Ölüdeniz (TSY) Cad. No : 21 İç Kapı No : 3 Fethiye / Muğla Tel: (0252) 319 54 80 
(pbx) Faks: 

Bursa
İhsaniye Mah. İlknur Sok. Dış Kapı No: 1D İç Kapı No: 8 Nilüfer/Bursa Tel: (0224) 220 51 
50 (pbx) Faks: (0224) 220 50 99

Bursa - Nilüfer
Odunluk Mah. Liman Cad. No:7 Nilüfer / BURSA Tel: (0224) 453 22 30 (pbx) Faks: (0224) 451 
79 66

Çanakkale
Kemalpaşa Mah. Şair Ece Ayhan Meydanı Dış Kapı No: 22 Kat: 2 İç Kapı No:2 Merkez / 
ÇANAKKALE Tel: (0286) 999 17 02 (pbx) Faks: 

Çorlu
Zafer Mah. Cumhuriyet Bulvarı Dış Kapı No:9T1 İç Kapı No:114 Çorlu TEKİRDAĞ Tel: (0282) 
888 96 20 (pbx) Faks: 

Çorum - Merkez
Yavruturna Mah. 1. Maliye Sok. No: 1 Kat: 4 D: 22 Çorum Tel: (0364) 211 11 45 (pbx) 
Faks: (0364) 201 05 63

Denizli - Merkez
Saraylar Mah. İkinci Ticari Yol Sok.No:24 Kat:4 D:8 DENİZLİ Tel: (0258) 263 80 15 (pbx) Faks: 
(0258) 241 91 01

Edirne - Merkez
İstasyon Mah. Hakim Çağlar Işık Cad. Dış Kapı No : 1 İç Kapı No : 30 Merkez / Edirne 
Tel: (0284) 212 25 30 (pbx) Faks: (0284) 213 37 78

Elazığ - Merkez
Cumhuriyet Mah. Beyzade Efendi Bulvarı Temizer Apt. NO:1/3 A Blok Merkez / Elazığ Tel: 
(0424) 234 57 40 (pbx) Faks: 

Eskişehir - Merkez
Akarbaşı Mah. Atatürk Bulvarı No : 77 A Odunpazarı / ESKİŞEHİR Tel: (0222) 230 09 08 
(pbx) Faks: (0222) 220 37 02

Etiler Private
Etiler Mah. Yıldız Çiçeği Sok. No:11 Beşiktaş/İstanbul Tel: (0212) 999 50 11 (pbx) Faks: 

Gaziantep
İncili Pınar Mah. Nail Bilen Cad. Ugur Plaza Sitesi Uğur Plaza Blok No: 5 İç Kapı No: 35 
Şehitkamil / Gaziantep Tel: (0342) 909 01 54 (pbx) Faks: 

İstanbul - Ataşehir
Barbaros Mah. Ihlamur Bulvarı Sarkaç Sok. Ağaoğlu My Prestige No:1 D: 12-13 Ataşehir/
İSTANBUL Tel: (0216) 560 37 00 (pbx) Faks: (0216) 688 67 86

İstanbul - Bakırköy
Cevizlik Mah. Muhasebeci Sok. Neşe Han No: 1 Kat:3 Bakırköy/İSTANBUL Tel: (0212) 
660 85 25 (pbx) Faks: (0212) 570 03 03

İstanbul - Kapalıçarşı
Kürkçüler Sk. No: 25 Eminönü/Kapalıçarşı/İSTANBUL Tel: (0212) 513 40 01 (pbx) Faks: (0212) 
527 16 86

İstanbul - Maltepe
Bağlarbaşı Mah. Bağdat Caddesi. Gedik İş Merkezi A Blok No: 414 Kat: 2 Daire: 22 
İSTANBUL Tel: (0216) 399 00 42 (pbx) Faks: (0216) 399 18 17

İstanbul - Şişli
Esentepe Mah. Büyükdere Cad. Dış Kapı N201 Loft Residance İç Kapı N 50 Şişli /İSTANBUL 
Tel: (0212) 385 42 00 (pbx) Faks: (0212) 283 92 80

İstanbul - Ümraniye
İnkılap Mah. Küçüksu Cad. Çeşminaz Sok. NO:2/7 Kat:3 Ümraniye Tel: (0216) 461 33 90 
(pbx) Faks: (0216) 461 33 69

İzmir
Akdeniz Mah. Akdeniz Cad. Dış Kapı No : 1 İç Kapı No : 303 Konak / İZMİR Tel: (0232) 465 10 
20 (pbx) Faks: (0232) 464 66 22

Karabük - Merkez
Bayır Mah. Menderes Cad. Çebioğlu Twin Towers B Blok Dış Kapı No :2 İç Kapı No : 
107 Merkez / Karabük Tel: (0370) 502 15 90 (pbx) Faks: (0370) 502 15 93

Kayseri
Hunat Mah. Postalar Geçidi Sok. Ak Plaza Dış Kapı No :1 İç Kapı No : 206 Melikgazi - Kayseri 
Tel: (0352) 221 36 29 (pbx) Faks: 

Kocaeli - Gebze
Hacı Halil Mah. Hükümet Cad. No: 95 Gebze/KOCAELİ Tel: (0262) 642 34 00 (pbx) 
Faks: (0262) 641 82 01

Kocaeli - İzmit Şubesi
Körfez Mahallesi Ankara Karayolu Cad. Dış Kapı No : 123/ 2 İç Kapı No : 9 İzmit / Kocaeli Tel: 
(0262) 999 18 14 (pbx) Faks: (0216) 377 11 36

Konya - Selçuklu
Beyazıt Mahallesi, Hüsnü Aşk Sok. Bezirci İş Merkezi Kat:4 D:403 Selçuklu / KONYA Tel: 
(0332) 238 59 60 (pbx) Faks: (0332) 238 59 75

Malatya - Battalgazi
Büyük Hüseyin Bey Mah. Atatürk Cad. Anadolu İş Merkezi K: 3 No: 23 D: 9-10-11 Battalgazi / 
MALATYA Tel: (0422) 325 62 67 (pbx) Faks: (0422) 322 23 72

Manisa - Merkez
Anafartalar Mah. Mustafa Kemal Paşa Cad. Kamil Menteş Apt. No: 34/1 MANİSA Tel: 
(0236) 239 42 98 (pbx) Faks: (0236) 239 43 02

Mersin - Akdeniz
Mahmudiye Mah. Atatürk Cad. Adil Kanun İş Hanı Kat: 2 Akdeniz / MERSİN Tel: (0324) 238 18 
18 (pbx) Faks: (0324) 231 22 52

Muğla - Fethiye
Babataşı Mah. 774. Sok. No.2 Fethiye / Muğla Tel: (0252) 612 07 60 (pbx) Faks: (0252) 
612 36 46

Ordu - Altınordu
Düz Mah. Yıldırım Cad. Dış Kapı No : 4 İç Kapı No : 503 Altınordu / ORDU Tel: (0452) 222 07 49 
(pbx) Faks: (0452) 220 07 50

Sakarya - Adapazarı
Tığcılar Mah. Yenicami Sok. Dış Kapı No:5 İç Kapı No: 201 Adapazarı- Sakarya Tel: 
(0264) 279 83 89 (pbx) Faks: (0264) 281 03 88

Samsun - İlkadım
Hançerli Mah. Dervişzade Sok. Albayrak İş Merkezi No :5 Kat:6 İç Kapı No :5 İlkadım /Samsun 
Tel: (0362) 431 63 43 (pbx) Faks: (0362) 431 33 89

Trabzon - Ortahisar
Kemerkaya Mah. K.Maraş Cad. Ticaret Mektep Sk. Ustaömeroğlu İş Merkezi No: 9/9 
Ortahisar/TRABZON Tel: (0462) 326 09 97 (pbx) Faks: (0462) 326 38 67

Uşak - Merkez
İsmetpaşa Cad. No: 45 K: 2 Mavi Plaza UŞAK Tel: (0276) 227 27 44 (pbx) Faks: (0276) 227 27 
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Yeşilyurt Private Şube
Yeşilyurt Mah. Sipahioğlu Cad. No : 14 İç Kapı No : 5 Bakırköy / İSTANBUL Tel: (0000) 
000 00 00 (pbx) Faks: 

Yeşilyurt Private Şubesi
Yeşilyurt Mah. Sipahioğlu Cad. No : 14 İç Kapı No : 5 Bakırköy / İSTANBUL Tel: (0212) 999 98 
95 (pbx) Faks: 

Zonguldak - Ereğli
Müftü Mahallesi Süheyla Erel Sokak. No:2/1 Ay City İş Merkezi 7. Kat Ofis No:85 
Karadeniz Ereğli / ZONGULDAK Tel: (0372) 329 10 00 (pbx) Faks: (0372) 316 66 30444 0 435 www.gedik.com

https://www.gedik.com/

